EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

O CAU/AP torna público o Processo n°: 01/2015. DISPENSA n° 01/2015. CNPJ

Contratado: 18.006.686/0001-93. Contratado: S.P. DE SOUZA TITO-ME. Objeto:

Compra de gêneros alimentícios – Água. Fundamento Legal: Lei 8.666/93, ART 24, II.

Vigência: 09/04/2015 a 01/04/2016. Valor Total: R$ 288,0. Data de Assinatura:

09/04/2015.

Macapá-AP, 09 de abril de 2015

THAIS GONÇALVES MATOS
Presidente da CPL